
 1

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-84 
 

24 април 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии свое заседание, проведено на 23.04.2013 г., 

разгледа на заявление с вх. № ЛРР-15-19-00-360/04.04.2013 г. 

Заявлението е подадено от The Walt Disney Company Limited - дружество с 

ограничена отговорност, учредено в Англия, с регистриран клон в Чешката Република, 

и съдържа искане за вписване в Публичния регистър по чл. 125к, ал. 2, т. 2 от ЗРТ, 

данните по чл. 125к, ал. 4 от закона относно телевизионните програми: “Disney 

Channel” и “Disney Junior”, създавани от The Walt Disney Company Limited. 

В заявлението са посочени данните, които Съветът в своето публично 

съобщение от 11 август 2009 г. изисква, за да бъде извършено вписването.  

Съветът, като взе предвид, че съгласно чл. 125к от ЗРТ в раздел Втори на ПР се 

вписват чуждестранни програми, които могат да бъдат разпространявани на 

територията на Р. България чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит, 

прие, че са налице предвидените условия за вписване на програми “Disney Channel” и 

“Disney Junior” в регистъра. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16, във връзка с чл. 125к, ал.2, 

т.2 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА във Втори раздел на Публичния регистър на СЕМ следните 

чуждестранни телевизионни програми, разпространявани на територията на България 

чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит: 

 

Телевизионни програми с: 

 

1. Наименование на програмата:  “Disney Channel”; 

 

Способ на разпространение:  кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит; 

Профил на програмата:   специализиран – за деца; 

Начална дата  

на разпространяване в България:  19.09.2009 г. 

Продължителност на програмата   24 часа; 

Вид обхват:                                       национален. 

 

2. Наименование на програмата:  “Disney Junior”; 

 

Способ на разпространение:  кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит; 

Профил на програмата:   специализиран – за деца; 

Начална дата  



 2

на разпространяване в България:  1.06.2011 г.; 

Продължителност на програмата:  24 часа; 

Вид обхват:                                       национален. 

 

  

Данни, касаещи доставчика: 

 

Наименование:    The Walt Disney Company Limited; 

Седалище  

и адрес на управление:   3 Queen Caroline Street, Hammersmith, 

London W6 9PE; 

Вид оператор:   търговски; 

Представляващ:   Eva Ruhswurmova (за регистрирания в Чехия клон) 

Съвет на директорите:  Diego Lerner, Peter Wiley, Mark Endemano, 

Simon Bailey, Andrew Widger; 

 

Лице, упражняващо контрол: Maciej Bral                

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


